

## Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi rakennerahastoista.

Hanke esitetään valintaesittelyyn.

Kyllä

Hankkeen julkinen nimi	VATTI - Vahvistettu moniammatillinen tuki ja ohjaus Tuva-koulutuksessa
Hakemusnumero	202173
Valintakokouksen päivämäärä	1.9.2023 (Uudenmaan MYRS)
Saapumispäivämäärä	
Diarinumero	
Käsittelijä	
Viranomainen	
Hakijan virallinen nimi	Laurea-ammattikorkeakoulu Oy
Osatoteuttajat	-
Toimintalinja	4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi
Erityistavoite	4.2 Uutta osaamista työelämään
Tukimuoto	
Alkamispäivämäärä	
Päätymispäivämäärä	

### Hankkeen sisältö (kopioi tähän tiivistelmän tiedot)

Hankkeessa kehitetään yhdessä ammattiopisto Omnian ja Varian kanssa tutkintokoulutukseen valmentavaa TUVa-koulutusta varten vahvistettu moniammatillisen tuen ja ohjauksen – toimintamalli. Mallin tueksi luodaan kattava materiaalipaketti, mikä mahdollistaa tuen ja ohjauksen sekä oppilaitoksessa että verkkoympäristössä. Mallissa syvennetään ja tehostetaan Tuva-opiskelijan saamaa tukea tuomalla opiskelijoiden arkeen mukaan opetukseen sitomaton ammatillinen henkilö eli Tuva-valmentaja.

Toimintamalliin sisällytetään opintojen keskeyttämisvaarassa olevan opiskelijan tilanteen arviointi sekä vahvistettu yksilöllinen ja ryhmätuki sekä oppivelvollisuusikäisten kohdalla yhteistyö heidän huoltajiensa kanssa. Huoltajien tueksi kehitetään sähköistä materiaalia ja vertaistukea, jonka tavoitteena on antaa lisätietoa nuoruuden kehitystehtävistä ja vahvistaa nuoren aikuistumisen tukemisen taitoja perheessä. Palvelumuotoilun työkalujen avulla varmistetaan siitä, että kehitettävät mallit ja materiaalit vastaavat kaikkien hankkeen kohderyhmien tarpeita parhaalla mahdollisella tavalla. Toiminta suunnataan erityisesti koulutuksen keskeyttämisvaarassa oleville ja siten eniten tukea tarvitseville opiskelijoille. Opiskelijoiden lisäksi hankkeen kohderyhminä ovat oppivelvollisuusikäisten opiskelijoiden huoltajat ja TUVa-koulutuksen opettajat, ohjaajat ja opiskeluhuolto.

### Hankkeen toimenpiteet

Hankesuunnitelma sisältää seuraavat toimenpiteet:

- opiskelijan tilanteen arviointi
- vahvistettu moniammatillinen ryhmätuki ja ohjaus -vahvistetun tuen pajat
- TUVA-opiskelijan yksilöllinen tuki
- kodin ja koulun yhteistyö ja sähköinen materiaali huoltajille nuoren aikuisuuden tukemiseksi

#### Lisätietoja hakemuksesta

Yhden hakijan hanke, joka kohdistuu Uudenmaan alueelle.

Hankkeen hakija on Laurea-ammattikorkeakoulu Oy, jonka kustannukset hakemuksessa ovat 569 024 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 426 766 € (75 %).

Hankkeen rahoitussuunnitelmassa oleva muu kuin EU- ja valtion rahoitus (muu julkinen) koostuu hakijan omarahoitusosuudesta.

#### Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

--

#### Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

<b>Hankkeen kustannusarvio yhteensä</b>	<b>569 024</b>
<b>Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä</b>	<b>569 024</b>
<b>Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä</b>	<b>426 766</b>

#### Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen erityistavoitteessa 4.2: Uutta osaamista työelämään ja täyttää yleiset valintaperusteet, mutta ei riittävän vahvasti tue ohjelman erityistavoitteen sisältöjä eikä erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita.

Hanke tukee kokonaisuudessaan vain melko heikosti erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita eikä hankkeessa kehitetä erityisen uudenlaisia ratkaisuja olemassa oleviin TUVA-koulutuksen toimintamalleihin. Hankkeessa ei ole erityistä lisä- ja uutuusarvoa vastaavaa kehittämistoimintaa, sillä moniammatilliseen tukeen ja ohjaukseen liittyviä yksilö- ja ryhmämuotoisia toimintoja on jo olemassa. Hankesuunnitelma sekä aikataulu eivät ole riittävän tarkkoja. Hakemuksessa ei ole kuvattu, miten hankkeelle asetettuja tuloksia mitataan. Resurssien tarkoituksenmukaisuus ei ole arvioitavissa. Kohderyhmät ovat puutteelliset.

Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 17/47 pistettä. Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. Hakemus esitetään hylättäväksi.

#### Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 4.5.2023 (yleiset valintaperusteet) sekä 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet). Puoltavat asiantuntijakommentit on huomioitu.

Hakemuksen arviointipisteitys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (17/47 pistettä). Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. Hakemus esitetään hylättäväksi.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei